

**MindFlex A/S**  
Sortedam Dossering 55B, 2100 København Ø

**CVR-nr. 40 27 79 51**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022.

---

Niels Christoffer Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MindFlex A/S Sortedam Dossering 55B 2100 København Ø  CVR-nr.: 40 27 79 51 Stiftet: 19. februar 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Christoffer Iversen, Formand Mette Stryger Mette Clausen Mikkel Jonasson Kejser
<b>Direktion</b>	Roja Newroz Dogan Mette Stensgaard Guldfeldt
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at skabe positive, holdbare forandringer for børn, unge og familier med sigte på et sundt og selvforsørgende liv. Der tilbydes helheds- og udviklingsorienterede, langsigtede ydelser ift. skole, fritid, familieliv og beskæftigelse. Selskabets ydelser henvender sig til både kommuner, virksomheder og private samarbejdspartnere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.192 t.kr. mod 3.428 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 544 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.191.860</b>	<b>3.427.536</b>
1 Personaleomkostninger	-6.431.047	-2.901.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.601	-17.729
<b>Driftsresultat</b>	<b>704.212</b>	<b>508.710</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.538	-20.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>697.674</b>	<b>487.919</b>
Skat af årets resultat	-153.478	-107.342
<b>Årets resultat</b>	<b>544.196</b>	<b>380.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	544.196	380.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.196</b>	<b>380.577</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.990	142.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.990</u>	<u>142.270</u>
Deposita	129.000	100.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.000</u>	<u>100.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.990</u></b>	<b><u>243.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	956.645	410.689
Periodeafgrænsningsposter	42.634	0
Tilgodehavender i alt	<u>999.279</u>	<u>410.689</u>
Likvide beholdninger	1.084.006	1.249.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.083.285</u></b>	<b><u>1.659.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.420.275</u></b>	<b><u>1.903.163</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	582.209	38.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>982.209</u></b>	<b><u>438.012</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.741	13.193
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.741</u></b>	<b><u>13.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	0	76.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.961	14.450
Selskabsskat	13.930	0
Anden gæld	673.251	483.137
Periodeafgrænsningsposter	717.183	877.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.325</u>	<u>1.375.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.410.325</u></b>	<b><u>1.451.958</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.420.275</u></b>	<b><u>1.903.163</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	400	-343	57
Årets overførte overskud eller underskud	0	381	381
Egenkapital 1. januar 2021	400	38	438
Årets overførte overskud eller underskud	0	544	544
	<b>400</b>	<b>582</b>	<b>982</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.089.496	2.767.524
Pensioner	263.341	105.610
Andre omkostninger til social sikring	78.210	27.963
	<u>6.431.047</u>	<u>2.901.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>9</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>0</u>	<u>76.704</u>
	0	76.704
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>76.704</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>